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01-2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 1. Sınıf Bütünleme Teorik sınavında 2660 numaralı sınav 

sorusunun cevap şıkkı yanlış kodlandığından sorunun öğrencilere doğru kabul edilmesi uygun 

görüldü. 

02-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Tülay PARLAK’ın 1.Sınıf Bütünleme Anatomi pratik sınav 

notunda maddi hata tespit edildiğinden öğrencinin teorik ve pratik sınav notunun düzeltilmesi 

uygun görüldü. 

03-Fakültemiz 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 3. Sınıf Bütünleme sınavında, Tıbbi Genetik 

Anabilim Dalı, Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı ve Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 

Başkanlıklarının yazılarında belirtilen sınav sorularında maddi hata yapıldığı bildirilmiş olup, 

belirtilen soruların doğru kabul edilerek Bütünleme sınav notlarının tekrar değerlendirilmesi 

uygun görüldü. 

04-Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Semina SİVRİ’nin Anesteziyoloji ve Reanimasyon klinik 

uygulaması ile Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji klinik uygulamasından muaf 

olduğu, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. sınıf müfredatında Anesteziyoloji 

ve Reanimasyon ile Radyoloji, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji ile birlikte 

Deri ve Zührevi Hastalıklar klinik uygulamalarını birleştirerek almak isteği uygun görülmedi. 

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ener Çağrı 

DİNLEYİCİ’nin 14-17 Eylül 2022 tarihleri arasında Valencia -İspanya’da düzenlenecek olan 

8. Uluslararası Pediatrik Probiyotik Prebiyotik Postbiyotik Kongresi’nde Oturum Başkanı ve 

Konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Mustafa Emin ÇANAKÇI’nın 20-25 Eylül 

2022 tarihleri arasında Malta’da düzenlenecek olan MEMC22-11. Akdeniz Acil Tıp 

Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Yeliz KILIÇ’ın 29 

Kasım 2022-02 Şubat 2023 tarihleri arasında Miami/Florida-Amerika Birleşik Devletleri’nde 

bulunan University of Miami Miller Tıp Fakültesi’nde inceleme, araştırma ve uygulama 

yapmak üzere gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Murat 

EYÜBOĞLU’nun 16-24 Ekim 2022 tarihleri arasında Toronto-Kanada’da düzenlenecek olan 

69. Amerikan Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Yıllık Toplantısı’nda poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Ali Ercan 

ALTINÖZ’ün 06-10 Eylül 2022 tarihleri arasında Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan 

Avrupa Bilişsel Davranışçı Psikoterapiler Kongresi 2022’de panelist olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

10-Kardiyoloji Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Selda MURAT’ın 25-29 Ağustos 2022 tarihleri 

arasında Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Kardiyoloji Derneği Kongresi’nde 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 


